--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 11 Конституционного закона Республики Южная 

Осетия «О Правительстве Республики Южная Осетия»: 

1. Утвердить: 

предельную штатную численность Администрации Знаурского района в 

количестве 103 (ста трех) единиц, включая 75 штатных единиц государственных 

гражданских служащих и 28 штатных единиц технического персонала; 

прилагаемую структуру Администрации Знаурского района. 

2. Разрешить Администрации Знаурского района иметь до трех заместителей